ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от РЗ. Р£. APJ3 № ______
г. Гулькевичи

О внесении изменения в приказ отдела
культуры администрации муниципального

образования Гулькевичский район от
27 декабря 2022 г. № 121 «Об утверждении

ежегодного плана проведения плановых
проверок муниципальных учреждений,

подведомственных отделу культуры
администрации муниципального

образования Гулькевичский район, при
осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, на 2023 год»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь
Положением об отделе культуры администрации муниципального образования
Гулькевичский район, утвержденным решением 10 сессии IV созыва Совета
муниципального образования Гулькевичский район от 28 мая 2005 г. № 3/5 (в
редакции решения 51 сессии VI созыва Совета муниципального образования
Гулькевичский район от 30 мая 2018 г. № 6), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ отдела культуры администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 27 декабря 2022 г. № 121
«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры
администрации муниципального образования Гулькевичский район при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2023 год», изложив приложение в новой редакции
(прилагается).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

2

А.А. Усова

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район Н.Н. Матлашевская

Исполняющий обязанности руководителя
муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия
учреждений культуры муниципального
образования Гулькевичский район» Л.А. Бамбурина

Г)оЗа
Л  65чз я о

н43V-ЗаоЯоно
w

Я
О
За
65нrt>
la Я о  Н
05
65
Я
S Xя
*
я о Я 43

43 2
65 £2
60 Н
» ясоS я85 р.
Ы 5 О * ы Я и> 43я и о

65
вXи
яо

43
Sя
н

43

£ояопо

2 Я ^  43 Я О
я  ВОя -2 ■я за я Яя X
я я
£ аЯ ч я Яо >3п  85о я
8 .1

43 Е
85 Xw -о яЯ 43я о я я
s  л  а 43 о
• 2 *
S 1я 5я Я я я я я я я г> х
«  1а я я яс X и
43 Е ^
я и 2
2 Я 2я 43 о
я » ь43 Ы -И
О -  *2 я !н
|  Я »
В F
2 я 2 о>3и я
л Л2 за я ©
Я Щ
и 3Л Я

я
S
>
я

поЗа
он

1а о
20 н я я
g х
1 Sо ^
я Я
о ^
Я ян S-а Я о Я & 42 я Е
W 65
65 Ja
п S о sс> ЯS3 яЯ Яо о
За Н
Я 43я а х агъ Я2 я

о он о\

s i
я/ч“ 65 сХэ X

’ X х

я СГ 1а ®
£ 43 X яя XX
о

К -2
CkN ^

яI о^  И io1 д > X
я^  X
Хс

43
85
Хсо
X

ц в
43 х
Р  X  X X X

X
43 X„ я

V? Р
> <  05XXXX £
х  в

O O P
н ь2̂  S

w
Ч- О
!° gЮ д
о  XЮ sqю >-«
L3 Ч  Я ^  X10 X

XXX
о

43
р

5  5

ю

X
р
я

5 ^  я |аО я
43я

tr1 Xи ^о X
Я К X я
8 |
я 5
Хс Я

43 Я
р  g  Хс 2о °X

я
SV!
онXП)X
р
я<-<X
ян

я
43
я

Xо
*
CDXXП>

о о н о\ <->43
§ 8
Ь и
Ря> р

й
X я я о я
X, я

Л>,2
J хс

43
р
ХСо
X

Го*

П
рилож

ение
к приказу отдела культуры
администрации муниципального

Н
ачальник отдела культуры

 администрации
/Z

l
Z

'
муниципального образования Гулькевичский район

А
.А

. У
сова

в sда _ о-й О щ
св оз В
да S3 В
В Р Я  3 W Я
о  о  ЯW СО ъл,s £ Sй с Я да

г ; '  я  я  S3 й  о

N3

О
озв Ъ

§ I
й »

St
о
S

со s
св 2
я 3

•зVi О нtots «
й св

йВ ^  i s  да
Е о оиоя

СВ <Т>

Я) нр  2  2
Й S3• О Д  РП я Е 2 ^

»*d о ю
я  р  toя St р

-И о и
S |  да

я
Рд

_ д2 Оя  Я я
-Я S S
Е  St St

■'J

о я
•§ о 2  sВ> С~З .Р О

W

^  о о

>—* ■ Р  ятз Н 2  я
Р S3 »  Sи з<
р в

о и о я о

о 4
° Е

2 н б I— I В 2  03 И

|
sя

и
Sи
S
Ея

н я S3s о ^ д ^
Я Й  to я 2
в  S о  -° “
Е  св

to
S3

C J  ^  wн и в  свS: л  >т-с(В S3
в  я
S Р
S

Я ОЙ я
5  м  (9 Р
О  50 «  »L/i £д
‘ Я 03

2  S303 Й

2
S3
ро
я
о
В

о

н
OJ
On00 OJ

р В

О  S3
н о

я
о я
о

OJ
о

во
о
toUJ

to
о

to "2S ё.
СВ 03
Sc s

я
X

да Е а

^  о ^  1 йй  03„  Е "2Р 5̂5 Р
Р  го w Sc w о
о  к  w
я Я я о д

КН С У

я 5
g 3S H н
S3 я „  , . Я р  н

я  я  я в  даs » 2 S я
3 s  Е

да
даяя
Я О д
СВ ,03 g
Я S3
 ̂ шяо

я
я .® 2

S3 Я
ряс
о
в

ясв
я

03 Я?
Я й
S' даН-1 Ь-(
я  я
н й ев S3
Я Р
Р St
й  о

я
я

. даАд Д

CD CD

О
О
CD
Д
CD ^  ^Д 'С Я
Д Д

S й

СВ СВ
Я Н

о я
св я  о  Я о н  ~
я да
ё S3»  я

да
й

211о да
дада

Е ^ ’ss |О  Я  р  5’ о Е оо я  я А я о °  о а
й Ыя Й
О  Я
я  да

Нс 2 да
о  g  е
я  зо Я

Я
Я:

Р
О  O JЯ о,
о to
to >-*

» Р  о  S3 I—■ о  »
я
я
St

я
о

S3
я

О  2  Я
о я  о
to о  2

я да
S3 я да
н 2  да  ̂

я
* ВО T_i П Г-;
я  Я н  Е

х и и
я  Я

2 н о  I—I Я в  о, д
2 да й 2to я 2., о  Р  дан и to оо э  да

одао
о х  я  ^

я  я
я  рЙ

яS3
он
OJon

&  о  to *3 g  W ^
О  ss I s  to Я
в, да оз § "о я 12 да да 2оо я 3

да
о

on
очо
to
о
toоо

to
о

to 2я 2  св оз
Sc S

я
X

S3 я Р СВ
Я« да
о я
я

2да о А
й оз Я
да S3 яS JH

Я
О я
Я ряо

я
я
ЯС

Я Я
я я
Й о да

о

Я 2
Я ая 3  о даto я S3 дарв Нв да
я  да
я  Е

to

Оз

ОС

я_
Я"

Я
Оto
я
СВ

оз
да ЙCDО

§
О

2 ю аа  св и
Я Я о
»  Я Я

О Рд ио к
св

я  ^  й 5 8
я  S  Нw  Я О
^  я  «

ё
CD
О

д
CD

К  О
д
CD

«  Я
^  S д
о »  5

Я SдS
Ыс

я
S3 о
о я
я  св

S3 св
да я
я  я

й

я i sя S3 рS3 о н
о W р
W
CD

CD
д я

2S3 CDда я
я я дд

да я ^
03 О §  Оto|
з ^  S *
я< я  я

Й

о

я  SГР 8 ^  я Р  н о я  да S3
да я да о

да Д
о -

св
73ия
О -

2 й Я ня

to